
Ажуриран список ДСД Орде Чопела Прилеп

Ред:бр

Име на 

кандидатот/ 

Еmri i 

kandiДаtit 

Презиме на 

кандидатот/ 

Мbiemri i 

kandiДаtit 

Студентски дом
Ослободен од 

париципација 

1 Кристина Стојанова Орде Чопела да

2 Фросина Танеска Орде Чопела да

3 Дaвид Трајковски Орде Чопела да

4 Мартин Аризанов Орде Чопела да

5 Христијан Трпески Орде Чопела да

6 Марија Сирмев Орде Чопела Да

7 Ненад Николовски Орде Чопела да

8 Маја Дукадиноска Орде Чопела Да

9 Симона Трпеска Орде Чопела да

11 Теодора Михајловска Орде Чопела да

12 Мартин Стојанов Орде Чопела Да

14 Стефан Петрески Орде Чопела Не

15 Маја Кофилоска Орде Чопела да

16 Габриела Спасеска Орде Чопела да

17 Филип Тасевски Орде Чопела да

18 Александра Стојаноска Орде Чопела да


